Г лаве Администрации
МО «Марковский сельсовет»
Глушковского района
Курской области
Давиденко С.А.___________

Курская обл., Глушковский р-он,
с. Дроновка, дом 29а

Уведомление
о проведении общего собрания участников долевой собственности на

земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения

,  V* г *  . . .

ООО «Авангард», являясь арендатором земельной доли на земельный
участок, общей площадью 240 га, с кадастровым номером 46:03:000000:489,
расположенный по адресу: Курская обл., Глушковский район, МО
«Марковский сельсовет», предлагает созвать общее собрание участников
общей долевой собственности на данный земельный участок.

4. Дата и время проведения собрания: 19 апреля 2017 г., 10-30 часов.
5. Место проведения собрания: Курская обл., Глушковский район, МО

«Марковский сельсовет», с. Дроновка, Дом культуры.
6. Повестка дня общего собрания:

1.Определение порядка проведения собрания, избрание председателя и
секретаря, членов счетной комиссии общего собрания участников долевой
собственности.
2. Заключение договора аренды земельного участка на новый срок и
согласование условий.
3. Выбор уполномоченного лица от имени участников долевой собственности
без доверенности действовать при обращении с заявлениями о проведении
государственного кадастрового учета; при государственной регистрации прав
на недвижимое имущество в отношении земельного участка, находящегося в
долевой собственности, и образуемых из него земельных участков;
обращаться с заявлением на внесение изменений в Единый государственной
реестр прав (далее ЕГРП), на исправление технических ошибок; при
заключении и подписании договора аренды земельного участка,
находящегося в долевой собственности, дополнительных соглашений к нему;
подписание соглашения об определении долей; при подписании соглашения
о расторжении предыдущего договора; обращаться с заявлением о
расторжении предыдущего договора; обращаться с заявлением о
расторжении предыдущего договора аренды земельного участка в

Управлении Росреестра, а также представлять интересы участников долевой
собственности в судах, подавать и подписывать от их имени заявления;
оплачивать от имени участников долевой собственности необходимые
расходы. Срок его полномочий определить исходя из общего срока
полномочий отраженных в Гражданском кодексе РФ, и определить его -  три
года с момента проведения данного собрания. В случае смерти участника
долевой собственности уполномоченное общим собранием лицо является
доверительным управляющим в отношении земельной доли,
принадлежавшей умершему участнику долевой собственности, в части
осуществления полномочий, переданных ему общим собранием участников
долевой собственности, на период до перехода прав на эту земельную долю
по наследству.

Директор ООО «Авангард»

06.03.2017 г.

Нестеренко С.А.